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Under året har styrelsen tillsammans med SISU utvecklat 

styrelsearbetet vid ett par tillfällen. Gunilla Hägg har deltagit i 

möten för ordföranden och Nina Andersson för 

tävlingsplanering i Värmlands distriktet. 

 

Ny foderlada är på plats, lite justeringar kvarstår i 

stallbyggnaden och ladan, fler och bättre belysningar har 

monterats utvändigt på de olika byggnaderna samt i paddock.  

 

Klubben har firat 55 års jubileum. Uppstarten blev när vi fick 

ett personligt besök av Peder Fredricson. Tillsammans med 

Anders Abenius berättade han om sitt tävlande och tankar om 

samhörigheten med hästarna. Mycket fokus på hästvälfärd och 

glädjen med hästen. Under hösten fortsatte vi fira med en 

härlig familjedag, fantastisk kväll med mat på Dalslands 

skafferi där många ”gamla” medlemmar var med. Avslutade 

året med julshow och dragning i vårt jubileumslotteri.  

 



Under hösten avtackades Eva Andersson som nu gick i 

pension efter många år i Åmåls ridklubb. En verksamhetschef 

har tillsatts, vi välkomnade Lina Forsberg i november.  

 

Vi har även haft lyxen att ha praktikanter från olika 

gymnasieskolor på plats under stora delar av året.  

 

Verksamheten: 

Klubben har 247 medlemmar. 

Vi har haft upp till 17 medlemsuppstallade hästar på 

anläggningen. 

Ridskoleverksamheten har haft 110 -120 ridande/vecka 

Vid lov har det varit olika läger och kurser. Gröntkort – kurs, 

skötarträffar och Agriaritt. Käpphästarna har varit välrastade 

under året både under fredagsklubbar, käpphästläger och pay n 

jumps. 

Tyvärr hade vi EHV-smitta på anläggningen under senare 

delen av hösten vilket gjorde att all verksamhet ställdes in 

under flera veckor. Halloweenhoppet och Åmålsdressyren 

kunde ej genomföras, ej heller lovaktiviteter under höstlovet.  

Fredagsklubben är fortsatt lika populär dock endast kunnat 

genomföras vid ett fåtal tillfällen. 

 
 

Tävlingar under året har varit 2 hoppdagar med bra 

deltagande. En dressyrtävling hölls under 

våren för både häst och ponny. 2 tävlingshelger har fått ställas 

in pga smitta på anläggningen.  

Vi har otroligt många duktiga ekipage som är ute och 

representerar vår klubb så fint. De har ökat till 33 stycken som 

löste tävlingslicens i Åmåls ridklubb 2025.  

 

Vi har haft 5 stycken P&J /P&R och även öppen bana vid 

några tillfällen.  

 



Nytt för året är Fritidskorten, detta har använts av flertalet 

medlemmar.  

 

Försäljning av chips, medlemskläder samt lotter gav bra 

tillskott i kassan.  

 

Flera möten har hållits med personal och några från styrelsen 

för att öka kommunikationen.  

 

Tävlingsmöten har hållits vid 3 tillfällen förutom flera 

avstämningsmöten digitalt. 

Medlemsmöten, 2 st med information om våra planer och 

utbyte av ideer och tankar. Mycket viktig del i vår verksamhet, 

det är ju allas vår klubb. Där önskar vi träffa fler av er 

medlemmar.  

Under Åmåls kalaset var vi i plantaget med 

käpphästhoppning.  

Vi hade ponnyridning vid Björkils kosläpp och vid 

Kilaveckan. 

Julmarknad gick av stapeln första advent. Vi var på plats i 

gamla kyrkan även detta år. Försäljning av bl a bingolotter, 

jubileumslotter och mössor. 

Julshow är årets sista höjdpunkt. Alltid lika trevligt och fint 

avslut på terminen. Otroligt fint program med stor variation. 

Vi passade på att nominera årets häst, som blev Trixie 

 

Vi vill även passa på att tacka alla våra sponsorer, stora som 

små, för stöttning av vår verksamhet. Även alla ideella insatser 

från våra medlemmar och övriga.  

 

Stallpersonal : 

Eva Andersson, Isabell Zackrisson, Anette Zackrisson, Ann-

Gerd Johansson 



Ridlärare: 

AnnaMargrethe Andersson, Kristin Olsson och Alexandra 

Pettersson. 

Verksamhetschef: 

Lina Forsberg 

Ridskolans hästar:  Klubben äger 8 hästar och hyr 2 stycken, 

fodervärd åt 1 styck, lånar in 2 stycken vissa dagar i veckan. 

Det har varierat lite under året. Under sommaren skänkte 

Carina och Matilda Forsberg sina fantastiska ponnyer Flox 

och Vickan till ridskolan. Vi är evigt tacksamma för detta! 

Ungdomssektionen 

Det har varit ett arbete med att få ihop en ny usek, vi har flera 

yngre medlemmar som vi hoppas kunna bilda styrelse nästa år. 

De har gjort flera aktiviteter men inte haft några 

styrelsemöten.  

 

Målsättning för 2026 

Att förbättra klubbens ekonomi 

Få en fungerande USEK 

Fylla på underlagen i ridhusen 

Utveckla Fredagsklubben 

Bättre energisnål belysning i ridhusen  

Öka antalet uppsittningar och helgaktiviteter 

Att kunna erbjuda träningar och klubbtävlingar i flera 

discipliner 

Tävlingar, 3 helger hoppning och 2 dagar dressyr, 1☆ och 

2☆nivå  

Fortsätta utveckla styrelsearbetet tillsammans med SISU 

Arrangera 2 clinics. 

 

TACK FÖR I ÅR! 

STYRELSEN 

 
   


